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En siste biff
Under en internasjonal fi lmfestival som BIFF er det også tid 
for heder og ære. 

I går var tiden kommet for å dele ut gjeve premier til årets beste fi lmer. Under 
prisutdelingen i KP1 tirsdag kveld ble første pris , Norsk fi lminstitutts importpris, gitt 
til den argentinske fi lmen EL CUSTODIO  av Rodrigo Moreno. Om Morenos fi lm fi kk 
den største pengepremien på 100.000 blanke norske kroner, var det årets åpningsfi lm 
som tok kanskje den gjeveste prisen. Etter avstemning blant festivalens publikum gikk 
nemlig publikumsprisen til fi lmen THE QUEEN av Stephen Frears. Også en dokumen-
tarfi lm skulle hedres. Av de 12 nominerte gikk prisen til den amerikanske fi lmen GOD 
GREW TIRED OF US, regissert av Christopher Dillon Quinn. Til de verdige vinnerne ble 
det utdelt pengepremier, og for DIN del kommer det også en premie med gårsdagens 
utdeling. Vinnerfi lmene vises nemlig igjen i dag. Så om du ikke har fått med deg årets 
beste, få dem med i dag onsdag: EL CUSTODIO vises klokken 21:15, THE QUEEN 
klokken 20:15 og GOD GREW TIRED OF US kan du se i Magnus Barfot kino 
20:50. 

Fotoutstilling
Vår festivalfotograf Marius Hauge har tatt bilder av fl ere av festivalens gjester. 

Disse fi nner du på våre nettsider. BIFF har også stilt ut noen av bildene i stort format 
i trappehuset på hjørnet av Magnus Barfot kinosenter. Denne utstillingen henger der 
over helgen.  

BIFF-quizens ukesvinner
Det avholdes ingen quiz i teltet i dag, da det er under demontering. Vinneren 

kåres ut fra poengsummen til og med gårsdagens quiz.
Gratulerer til Soylent Greens, som vinner akkreditering for neste års BIFF og ter-

moser gitt av Sparebanken Vest. Andreplass går til Breakfast Club, som vinner fl otte 
bager, paraplyer og sydvester fra Sparebanken Vest.

De fem høyeste poengsummene var som følger: Soylent Greens 136, Breakfast 
Club: 98, Band Apart: 91, Tore Bruåsdal: 89, Rudi skolen: 77,5

Quizmaster Erlend ønsker alle deltakere velkommen igjen til neste års BIFF, og 
beklager at kåringen blir litt mer antiklimaktisk enn planlagt.

Tusen takk til våre sponsorer: Bergens Tidende, Ringnes, Toro og Sparebanken 
Vest.

BIFFs quizmaster Erlend Rydning har hjulpet oss med følgen-
de anbefalninger for festivalens siste dag. 

I følge Eivind bør du absolutt få med deg den mye omtalte I SKYGGENES DAL 
(MB4, kl. 14:30), en kontroversiell dokumentar hvor offer for seksuelle overgrep for-
teller om sine traumatiske erfaringer. Den mistenkte overgriperen ble frikjent i retten 
og BIFF vurderte å la være å vise fi lmen, men det  ble til slutt besluttet å vise den. 
Så gå tidlig fra jobb, se fi lmen og døm selv. En annen fi lm man ikke bør gå glipp av er 
FARGEN AV OLIVEN (MB5, kl. 12:15), en engasjerende og nær beretning fra Palestina. 
Og dersom du ikke fi kk med deg avslutningsfi lmen TAXIDERMIA, får du to sjanser i 
dag; i MB2 kl. 14:10 og i MB1 kl. 23:00. I tillegg vil vi anbefale HUKKLE (MB3, kl. 
12:45), som er TAXIDERMIAS regissør György Pálfi s regidebut fra 2002. Det er noe så 
originalt som en dialogløs spenningsfi lm (!), som bør være en glimrende start på årets 
siste BIFF-dag. Årets siste BIFF er servert DEG! 

Vel bekomme! 

onsdag

EL CUSTODIO

THE CEMETERY CLUB-regissør Tali 
Shemesh fotografert av Marius Hauge


